淨流動負債 (17,621) (13,230) (13,199)
--------------- --------------- ---------------

資產總值減流動負債 16,476 26,837 25,931
--------------- --------------- ---------------

非流動負債
　銀行貸款及其他帶息借款 (2,092) — —
　融資租賃承擔（不包括即期部分） (50) (11) —
　遞延收入（不包括即期部分） (78) (205) (165)
　遞延稅項負債 (984) (1,260) —

(3,204) (1,476) (165)
--------------- --------------- ---------------

資產淨值 13,272 25,361 25,766

所有者權益 13,272 25,361 25,766

有關目標集團歷史財務業績的進一步詳細資料將載於本公司刊發之股東通函中。

預期財務資料

本公司及目標公司認為，根據將在股東通函所披露的基準和假設，以及根據香港公認會計原則，目標集團截至二零零四年十二月三十一
日止年度的合併淨利潤不應該少於人民幣31.17億元（約合29.24億港元）。申報會計師及本公司之財務顧問有關盈利預測的信函將載於本
公司將刊發之股東通函中。

與中國移動集團之間的關係及關連交易

本次收購完成後，中國移動集團將保持其作為本公司最終控股股東的地位，間接持有本公司已發行股本約75.7%權益。中國移動集團將
會負責除上市集團外的子公司的運作以及行使其控股股東的權利，而上市集團將負責營運中國內地的移動通信業務。

目標公司與中國移動集團的子公司已經達成多項交易。根據上市規則，該等交易將於收購完成後構成本公司的持續性關連交易。該等交
易包括：

(a) 以中國移動集團及各目標公司為租賃方的物業租賃和物業管理服務；

(b) 由中國移動集團子公司向若干目標省公司提供通信工程的規劃、設計及施工服務；

(c) 由中國移動集團子公司向若干目標省公司提供線路及管道的施工服務；及

(d) 由中國移動集團子公司向若干目標省公司提供通信線路維護服務。

由於上述關連交易乃按一般商務條款進行，而上述每一類別的關連交易所產生的對價均低於上市規則第14A.33(3)條項下的最低豁免水平，
因此該等關連交易將根據上市規則可豁免申報、刊發公告及獨立股東批准的要求。

對上市集團經審核業績的備考影響

假設本次收購已於二零零三年一月一日發生，下表列出截至二零零三年十二月三十一日止年度合併集團的備考營運收入、經調整的
EBITDA 及淨利潤：

截至二零零三年十二月三十一日止年度
收購前 收購後

目標集團往績 上市集團往績 備考調整 附註 合併集團
（人民幣百萬元） （人民幣百萬元） （人民幣百萬元） （人民幣百萬元）

營運收入 20,645 158,604 (181) (a) 179,068
經調整的  EBITDA 9,385 92,278 101,663
未扣除重估減值前淨利潤 2,112 35,556 633 (b) 37,467

(169) (c)
(354) (d)
(222) (e)

(89) (f)
固定資產的重估減值 (3,470) — (3,470)
淨（虧損）／利潤 (1,358) 35,556 33,997

(a) 因合併目標集團和上市集團而對內部交易作出的沖銷調整。

(b) 由於本次收購及根據中國法律和法規的有關規定，目標集團的固定資產於二零零三年十二月三十一日經過重估，並由此產生重估減值。本項備考調
整是指假設目標集團已於二零零三年一月一日將上述的固定資產重估減值列賬而導致折舊費用的減少。

(c) 調整因從上市集團內部資源支付首期的現金對價而減少的利息收入，並假設上述交易已於二零零三年一月一日發生。

(d) 記錄因遞延對價以年利率2.595%計算的利息支出，並假設收購已於二零零三年一月一日發生。有關的利息支出不能作為計稅的抵扣項目。

(e) 記錄因收購目標公司所產生的正商譽攤銷，並假設該收購已於二零零三年一月一日發生。正商譽成本是按二十年直線法攤銷。

(f) 記錄因上述 (b)和 (c)項的備考調整所引致的稅務影響。

合併集團於二零零三年十二月三十一日的未經審核備考資產負債表將載於本公司將刊發之股東通函中。

編制合併集團未經審核備考財務資料的目的僅作為說明用途，並是以若干假設、估計、不明朗因素和目前所掌握的資料為依據。由於合
併集團的未經審核備考財務資料的不確定性質，其可能未能真實全面地反映，如果有關收購於所列示的日期發生的話，合併集團應可實
現的財政狀況或經營業績；也並非旨在預測合併集團日後的財政狀況或經營業績。